



شرکت: صنایع آذراب	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: فاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 281303	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۳۶۴,۶۲۳	۱۵۶,۳۳۱	۶۹	برداختنی‌های تجاری	۶۹	۱۵۶,۳۳۱	۶۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۶,۳۳۹	۶,۳۳۹	۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۰	۶,۳۳۹	۰
دریافتنی‌های تجاری	۱۰,۰۵۵,۴۹۴	۷,۹۷۰,۶۰۳	۲۶	مالیات پرداختنی	۲۶	۷,۹۷۰,۶۰۳	۲۶
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۷۷۶,۵۱۲	۱,۴۰۸,۱۷۳	۲۶	سود سهام پرداختنی	۲۶	۱,۴۰۸,۱۷۳	۲۶
موجودی مواد و کالا	۱,۰۸۵,۷۷۲	۱,۰۸۰,۵۶۰	۰	تسهیلات مالی	۰	۱,۰۸۰,۵۶۰	۰
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۶۶۸,۴۱۲	۷۹۳,۵۶۷	(۱۶)	ذخایر	(۱۶)	۷۹۳,۵۶۷	(۱۶)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۳,۸۵۷,۱۵۱	۱۱,۴۱۵,۵۷۳	۲۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۱	۱۱,۴۱۵,۵۷۳	۲۱
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۶۴	۳۵۶	۲	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۵,۵۰۸	۱۲۵,۵۰۸	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۱۲۵,۵۰۸	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۳۴۴	۲,۳۴۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۲,۳۴۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۵۴,۷۲۷	۸۵۵,۸۶۷	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۸۵۵,۸۶۷	۰
سایر دارایی‌ها	۲,۳۶۹	۲,۲۱۹	۲	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲	۲,۲۱۹	۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۸۵,۲۳۲	۹۸۶,۲۹۰	۰	جمع بدهی‌ها	۰	۹۸۶,۲۹۰	۰
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه			
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۰	۰
	۰	۰	--	صرف (کسر) سهام	--	۰	۰
	۰	۰	--	سهام خزانه	--	۰	۰
	۷۱,۶۶۲	۷۱,۶۶۲	۰	اندوخته قانونی	۰	۷۱,۶۶۲	۰
	۰	۰	--	سایر اندوخته‌ها	--	۰	۰
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	۰
	۰	۰	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	۰
	۰	۰	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	۰

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۳۷)	۶۶۱,۷۶۶	۴۸۳,۱۶۶	سود (زیان) انباشته			
(۱۰)	۱,۷۳۳,۴۳۸	۱,۵۵۴,۸۲۸	جمع حقوق صاحبان سهام			
۳۰	۱۳,۴۰۱,۸۶۳	۱۴,۸۴۳,۳۷۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰	۱۳,۴۰۱,۸۶۳	۱۴,۸۴۳,۳۷۳
						جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۱,۷۶۴,۳۷۰	۱,۵۱۹,۴۹۳	۱۶	۳,۶۱۷,۶۸۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۸۳,۰۵۳)	(۱,۳۱۰,۱۰۶)	۲۳	(۲,۸۷۳,۱۹۰)
سود (زیان) ناخالص	۲۸۱,۳۱۷	۲۰۹,۳۸۷	(۹)	۷۴۴,۴۹۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۸,۱۳۳)	(۱۱۴,۷۲۰)	۳	(۳۳۳,۱۰۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۸,۳۸۱	۱۶۱,۶۵۱	(۶۴)	۳۴۷,۸۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۶۶,۹۹۷)	(۱۳۷,۹۳۳)	۳۱	(۳۲۵,۱۱۱)
سود (زیان) عملیاتی	۵۴,۵۶۸	۲۳۸,۳۸۶	(۷۶)	۵۳۴,۱۱۱
هزینه‌های مالی	(۳۳۶,۴۶۱)	(۲۱۱,۹۷۹)	۱۲	(۴۴۰,۲۲۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۹۷۵	۴۶,۵۹۶	(۹۴)	۱۶,۷۸۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۱۸	.	--	۹۱۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۷۸,۶۰۰)	۶۳,۰۰۳	--	۱۰۱,۵۹۴
مالیات بر درآمد	.	(۱۳,۱۳۷)	--	(۴۳,۱۷۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۷۸,۶۰۰)	۵۰,۸۷۶	--	۵۹,۴۱۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۱۷۸,۶۰۰)	۵۰,۸۷۶	--	۵۹,۴۱۷
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	۴۱۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	(۳۶۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	۵۹
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
سود (زیان) خالص	(۱۷۸,۶۰۰)	۵۰,۸۷۶	--	۵۹,۴۱۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۶۱,۷۶۵	۶۰۵,۳۳۰	۹	۶۰۵,۳۳۰
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

۶۰۵,۳۳۰	۹	۶۰۵,۳۳۰	۶۶۱,۷۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۶۰۵,۳۳۰	۹	۶۰۵,۳۳۰	۶۶۱,۷۶۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۶۶۴,۷۳۷	(۲۶)	۶۵۶,۱۹۶	۴۸۳,۱۶۵	سود قابل تخصیص
(۳,۹۷۱)	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۶۶۱,۷۶۶	(۲۶)	۶۵۶,۱۹۶	۴۸۳,۱۶۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۹	--	۵۱	(۱۷۹)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱,۰۰۰,۰۰۰	.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	215,910	(153,667)	--	(221,428)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	215,910	(153,667)	--	(221,428)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(100,259)	(5,454)	1,738	(26,298)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,627	2,234	18	3,446
سود سهام پرداختی	(94)	0	--	(2,846)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(97,726)	(3,220)	2,935	(25,698)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(5,793)	(12,892)	(55)	(19,350)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	205	--	173
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(4,096)	(1,760)	133	(7,038)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	50
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(4)	(15)	(73)	(405)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(16)	--	(16)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(7,236)	159	(1,586)	(4,100)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(273,712)	--	(171,365)	108,291	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
315,951	--	215,951	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(96,865)	--	(60,720)	0	بازپرداخت اصل استقراض
219,086	--	155,231	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(54,626)	--	(16,134)	108,291	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
197,474	(21)	197,474	156,331	موجودی نقد در ابتدای دوره
13,483	--	46,299	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
156,331	16	227,639	264,622	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم‌گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	میانجی نحوه شناخت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق	بهای تمام شده (سود/زیان)	درآمد محقق	بهای تمام شده (سود/زیان)	درآمد	بهای تمام	برآورد درآمد	برآورد بهای	
							درآمد محقق	بهای تمام شده (سود/زیان)	درآمد محقق	بهای تمام شده (سود/زیان)	درآمد	بهای تمام	برآورد درآمد	برآورد بهای	

تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	ناخالص	محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	ناخالص	محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد						
قراردادهای بویلر شامل ۳۹ قرارداد میباشد.	(۱,۵۸۲,۹۳۲)	۲,۲۴۱,۵۶۱	(۲,۶۱۹,۰۰۱)	۳,۲۶۱,۸۵۱	۲۲۰,۰۹۶	(۱,۰۶۰,۴۳۵)	۱,۲۸۰,۵۳۱	۴۹۲,۸۹۹	(۱,۵۸۸,۴۳۱)	۲,۰۸۱,۲۳۰	هزینه به هزینه	۱۲,۷۴۷,۵۸۶	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	پروژه های نیروگاهی
قراردادهای نفت و گاز شامل ۱۸ قرارداد میباشد.	(۱,۱۵۸,۰۰۸)	۱,۴۳۶,۱۶۱	(۱,۶۵۶,۳۴۰)	۲,۰۱۶,۵۲۸	۶۵,۲۳۸	(۴۱۷,۸۵۸)	۴۸۳,۱۹۶	۲۹۴,۹۵۰	(۱,۲۲۸,۲۸۲)	۱,۵۲۳,۲۳۲	هزینه به هزینه	۲,۲۹۰,۲۸۶	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	پروژه های صنایع نفت و گاز
قراردادهای متفرقه شامل ۵ قرارداد میباشد.	(۴,۹۹۹)	۲۲,۲۷۲	(۵۱,۱۴۶)	۳,۶۷۸	(۴,۱۱۷)	(۴,۷۶۰)	۶۴۳	(۴۳,۲۵۲)	(۴۶,۲۸۷)	۳,۰۲۵	هزینه به هزینه	۱۰۹,۵۷۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	سایر پروژه ها
جمع	(۲,۷۴۵,۹۳۹)	۲,۶۸۹,۹۹۵	(۴,۲۳۶,۳۸۷)	۵,۲۸۲,۰۵۷	۲۸۱,۲۱۷	(۱,۴۸۲,۰۵۳)	۱,۷۶۴,۳۷۰	۷۴۴,۴۹۷	(۲,۸۷۳,۱۹۰)	۲,۶۱۷,۶۸۷						

### بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۸۸۸,۶۳۰	۹۶۱,۳۷۲
دستمزد مستقیم تولید	۳۳۸,۰۷۳	۲۱۳,۵۸۹
سربار تولید	۸۹۲,۷۶۰	۴۷۵,۱۸۹
جمع	۳,۱۱۹,۴۶۳	۱,۶۵۰,۰۵۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۴۶,۲۷۳)	(۱۶۶,۹۹۷)
انتقال به حساب داراییهای ثابت	.	.
جمع هزینه های تولید	۲,۸۷۳,۱۹۰	۱,۴۸۳,۰۵۳
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۸۷۳,۱۹۰	۱,۴۸۳,۰۵۳
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	.	.
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۸۷۳,۱۹۰	۱,۴۸۳,۰۵۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۲,۸۷۳,۱۹۰	۱,۴۸۳,۰۵۳

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۶۰۸	۵۸۱	۵۴۸
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱,۱۲۳	۹۹۵	۹۲۶

### توضیحات وضعیت کارکنان

به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۲۵,۱۰۷	۴۵۲,۷۵۰	۱,۰۱۸,۷۲۳	۱۹۲,۳۳۹	۱۰۲,۸۷۴	۲۲۵,۸۷۲
هزینه استهلاک	۹,۰۸۷	۳,۸۲۱	۸,۵۱۱	۵,۳۷۱	۲,۲۷۱	۵,۱۰۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۱,۸۰۱	۴,۰۶۵	۱۲,۹۸۱	۲,۷۳۷	۶۶۹	۲,۰۱۱
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۲۶,۵۴۱	۹,۴۹۲	۳۴,۵۰۳	۲,۸۸۲	۱,۱۶۲	۲,۷۴۷
هزینه تبلیغات	۱,۸۲۲	۴۳۳	۲,۷۳۴	۲,۰۱۴	۴,۸۴۹	۲,۰۲۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۹۴۰	۲,۴۷۱	۷,۴۱۰	۱۰,۶۳۴	۱,۹۵۴	۱۳,۸۱۱
سایر هزینه ها	۲,۴۶۱	۲,۱۵۶	۵,۱۹۲	۶,۱۲۹	۲,۲۵۲	۹,۱۰۲
جمع	۸۹۲,۷۶۰	۴۷۵,۱۸۹	۱,۰۹۰,۰۵۴	۲۳۲,۱۰۶	۱۱۸,۱۳۳	۲۷۲,۶۶۷

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پیش بینی هزینه های فروش و اداری و عمومی در سال ۹۸ نسبت به سال مالی قبل حدود ۲۲ درصد افزایش و ۲۷۲ میلیارد ریال می باشد.

### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					



**وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر**

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی غیرمرتبط	۱۳,۴۸۳	۶۵۴
سود (زیان) ناشی از سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای	۳,۵۷۹	۲,۶۲۸
افزایش (کاهش) ارزش سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای	(۱,۴۵۷)	۰
خالص درآمدها و هزینه های سنوات قبل	۱,۱۸۴	(۳۰۷)
سایر درآمدها و هزینه ها	۰	۰
<b>جمع</b>	<b>۱۶,۷۸۹</b>	<b>۲,۹۷۵</b>

**سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه**

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۹۱۹	۳۱۸
<b>جمع</b>	<b>۹۱۹</b>	<b>۳۱۸</b>

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.
---------------------------------	-------------------------------------------

**سایر توضیحات با اهمیت**

به پیوست در گزارش تفسیری مدیریت آمده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»